様式第１号（第５条関係）
加古川市ふるさと納税返礼品提供事業者登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日
加古川市長　　様
事業者名
代表者氏名
加古川市ふるさと納税推進事業実施要綱第５条の規定により、加古川市ふるさと納税返礼品提供事業者への登録を申請します。
	所在地
	〒

	連絡先
	電話：
	ＦＡＸ：

	E-mail：

	ホームページ
	□有（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　□有

	担当部署

	担当者
	役職

	氏名

	緊急連絡先
（携帯等）

【添付資料】
（１）市税確認承諾書
（２）誓約書（様式第２号）